O87
 Caractéristiques techniques
  Plages de réglage:
   .......................................3-10 / 3-21 / 7-48 / 7-55 bar
  Pression d’épreuve: .................150% de la pression
    .......................................................................d’entrée maxi
  Niveau d‘étanchéité: ................................. sans bulle
  Température de service: ................ -25 °C à +74 °C

Dimensions nominales et de référence, en mm
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
REF. DE BASE MATÉRIAU CORPS PLAGE DE PRESSION DE SORTIE
44-17 1 - Laiton
6 - Inox 316
2 - 3 - 10 bar (40 - 150 PSIG)
3 - 3 - 21 bar (40 - 300 PSIG)
7 - 7 - 48 bar (100 - 700 PSIG)
8 - 7 - 55 bar (100 - 800 PSIG)
    44-17            6                                3                    -           2                      4
TYPE DE RACC.
ENTRÉE / SORTIE
2 - NPT 4 - 1/4“
TAILLE DE RACC. ENTRÉE /
SORTIE
44-17X7-24
 DÉBIT [Nl/min (SCFM)] Azote
P
R
E
S
S
IO
N
 D
E
 S
O
R
T
IE
 -
[b
ar
 (P
SI
G
)]
283
(10)
0 566
(20)
849
(30)
1132
(40)
1515
(50)
55
(800)
41.4
(600)
27.6
(400)
13.8
(200)
RÉSERVOIR
Série 44-1700
Déverseur
DE STOKAGE